
Podróż z cyklu Świat Opery i Teatru pod patronatem tygodnika ANGORA 
z udziałem Sławomira Pietrasa dyrektora polskich teatrów operowych
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Hotel 4* Neringa położony jest w centrum stolicy, w Alei Gedymina, przy której odbywa się Kaziukowy Jarmark. 
Z okazji dnia św. Kazimierza ulice wileńskiej starówki zapełniają się kolorowymi kramami, 

na których prezentowane są wyroby litewskich rzemieślników i dzieła sztuki ludowej. 
Kiermaszowi towarzyszy wyjątkowy nastrój, występy kapel ludowych oraz plenerowe przedstawienia teatralne. 

Ramowy program wycieczki:
(Kolejność zwiedzania może ulec zmianie). 

6 marca 2025     – czwartek  
Spotkanie z przedstawicielem biura „Grand Tour” na lotnisku  Warszawa - Okęcie  o godz. 12.10. 
Wylot liniami LOT na Litwę o godz. 14.10. 
16.15 – przylot do Wilna  (czas lokalny: plus 1 godzina w stosunku do czasu polskiego. Lot trwa ok. 1 godz.)
Przejazd autokarem do centrum miasta i ok. 17.30 zakwaterowanie w 4* hotelu Neringa. 
Czas wolny.

7 marca 2025     – piątek  
Śniadanie w restauracji hotelowej.
Autokarowe i piesze zwiedzanie miasta z przewodnikiem lokalnym.
Wizyta w Kaplicy Ostrobramskiej z cudownym obrazem Najświętszej Marii Panny, Matki Miłosierdzia. 
Zwiedzanie Cerkwi Św. Trójcy oraz Klasztoru Bazylianów i Celi Konrada. 
Następnie przejazd i wizyta w Kościele św. Piotra i Pawła na Antokolu - najpiękniejszym barokowym kościele Wilna.
Powrót do hotelu. 
Po południu - Parada św. Kazimierza, czyli tradycyjna inauguracja Kaziuków. 
Czas wolny na obiad, relaks i przygotowanie do spektaklu.
18.00 – spotkanie w recepcji hotelu. Wspólny spacer do Litewskiego Teatru Opery i Baletu (ok. 250 m) 

18.30  Don Giovanni  W.A. Mozarta - premiera
                          Spektakl realizowany w koprodukcji z Duńską Operą Królewską, Operą w Göteborgu i Grecką Operą Narodową 

Po spektaklu powrót spacerem do hotelu. 



8 marca 2025     – sobota  

Śniadanie w restauracji hotelowej. 
Po śniadaniu spacer z przewodnikiem lokalnym po wileńskiej starówce. 
Wizyta w Zamku Wielkich Książąt Litewskich (zwiedzanie wnętrz), następnie Bazylika Archikatedralna 
św. Stanisława Biskupa oraz Uniwersytet Wileński i Pałac Prezydencki. 
Powrót do hotelu, czas wolny na relaks, na indywidualne spacery i udział w kaziukowych atrakcjach na ulicach i placach 
wileńskiej starówki.

19.00  Kolacja i omówienie spektaklu przez dyrektora Sławomira Pietrasa

.9 marca 2025   –     niedziela  

Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu. 
Przejazd autokarem na Cmentarz na Rossie, jednej z najważniejszych nekropoli narodowych. Znajdują się tu m.in. serce 
Józefa Piłsudskiego i grób jego matki oraz groby wybitnych Polaków związanych z Wilnem. 

Przejazd autokarem na lotnisko. 
Wylot  do Polski o godz. 14.40.  
Przylot na lotnisko Okęcie o godz. 14.45 (czas lokalny).

Cena dla Stałego Klienta: 5.900 zł + 50 euro (płatne u pilota)
Cena dla Nowego Klienta: 6.200 zł + 50 euro (płatne u pilota)

Dopłata do pokoju 1-osobowego: 500 zł

Cena zawiera: 
 przelot liniami LOT na trasie Warszawa–Wilno–Warszawa 
 transfery autokarowe w Wilnie (ze względu na Kaziuki w centrum stolicy będą obowiązywać ograniczenia w ruchu 

kołowym). 
 3 noclegi w 4* hotelu Neringa przy Aleie Gedymina, pokoje z widokiem na ulicę. https://neringavilnius.com/
 3 śniadania i 1 kolacja 
 bilet na spektakl Don Giovanni  W.A. Mozarta (parter, rzędy 7, 8, 9) 
 opiekę pilota i przewodnika lokalnego oraz bilety wstępu do zwiedzanych obiektów
 polisę Signal Iduna (KL - koszty leczenia z rozszerzeniem na choroby przewlekłe do 45.000 euro NNW - następstwa 

nieszczęśliwych wypadków do 20000 zł,  bagaż do 1.500 zł, OC do 35.000 euro).
Uwaga! Możliwość wykupienia dodatkowej polisy od kosztów rezygnacji. Konieczne zgłoszenie przy 
zapisie na wycieczkę.

INFORMACJE I ZAPISY:
REGIONALNA AGENCJA TURYSTYKI „GRAND TOUR”

90-430 Łódź, ul. Piotrkowska 123, tel. 42/ 632-06-47, 42/632-63-79 
www.grandtour.com.pl

Nr konta: 35 2490 0005 0000 4520 5027 4586 

http://www.grandtour.com.pl/

